Contrato CNMP nº 3/2022, com efeitos retroativos a 28/5/2024, em 3,93% (três vírgula noventa e
três por cento), com base no IPCA de maio de 2024, referente ao acumulado em 12 (doze) meses,
nos termos da Cláusula 18 do contrato original.

 
CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR

 
2.1 O valor estimado do Contrato CNMP nº 3/2022 passa a ser de R$ 55.963,52

(cinquenta e cinco mil, novecentos e sessenta e três reais e cinquenta e dois centavos).
 
2.2 Os valores constantes do Anexo 3 do Contrato CNMP nº 3/2022 (Relatório

Consolidado de Preços e Volumes) passam a viger conforme a tabela a seguir:
 

ANEXO 3 - RELATÓRIO CONSOLIDADO DE PREÇOS E VOLUMES
1. O PREÇO E OS VOLUMES DOS SERVIÇOS A SEREM PAGOS OBEDECERÃO AS SEGUINTES REGRAS: